

Make It! Holding ApS

Bygmestervej 57, 2400 København NV

CVR-nr. 32 27 72 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

Claus Bindslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Make It! Holding ApS
Bygmestervej 57
2400 København NV

CVR-nr.: 32 27 72 17
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Bindslev

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Bindslev A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.623 kr. mod -5.611 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.207 kr. mod 9.588 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.623	-5.611
Andre finansielle indtægter	20.961	18.065
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.161</u>	<u>-138</u>
Resultat før skat	13.177	12.316
1 Skat af årets resultat	<u>-2.970</u>	<u>-2.728</u>
Årets resultat	<u>10.207</u>	<u>9.588</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	9.588
Disponeret fra overført resultat	<u>-139.793</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>10.207</u>	<u>9.588</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	975.978	975.978
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.988	37.026
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.011.966</u>	<u>1.013.004</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.011.966</u>	<u>1.013.004</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	29.251	0
Tilgodehavender i alt	<u>29.251</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	35.327	4.363
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.578</u>	<u>4.363</u>
Aktiver i alt	<u>1.076.544</u>	<u>1.017.367</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
2	Selskabskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	688.100	827.893
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	Egenkapital i alt	<u>963.100</u>	<u>952.893</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	76.140	3.504
	Selskabsskat	0	2.564
	Anden gæld	37.304	58.406
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.444</u>	<u>64.474</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>113.444</u>	<u>64.474</u>
	Passiver i alt	<u>1.076.544</u>	<u>1.017.367</u>
5	Eventualposter		

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	2.970	2.728
	<u>2.970</u>	<u>2.728</u>

2. Selskabskapital

Selskabskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2020	827.893	818.305
Årets overførte overskud eller underskud	-139.793	9.588
	<u>688.100</u>	<u>827.893</u>

4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2020	0	54.000
Udloddet udbytte	0	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	<u>150.000</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.